
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/2 du 15 mars 2010, Page 198.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

AFSSAPS
Agence française de sécurité sanitaire des produits de la santé

Décision DG no 2010-31 du 9 février 2010 portant nomination au groupe de travail sur les médica-
ments de diabétologie, endocrinologie, urologie et gynécologie de l’Agence française de
sécurité sanitaire des produits de santé

NOR : SASM1030063S

Le directeur général de l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé, 
Vu le code de la santé publique, et notamment les articles L. 5121-8, L. 5311-1, R. 5121-50 à

R. 5212-60 et D. 5321-7 et suivants ;
Vu l’arrêté du 28 janvier 2010 portant nomination à la commission prévue à l’article R. 5121-54 du

code de la santé publique, auprès de l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé ;
Vu la décision DG no 2006-32 en date du 20 février 2006 portant création du groupe de travail sur

les médicaments de diabétologie, endocrinologie, urologie et gynécologie à l’Agence française de
sécurité sanitaire des produits de santé,

Décide :

Article 1er

Sont nommées membres du groupe de travail sur les médicaments de diabétologie, endocrino-
logie, urologie et gynécologie les personnalités dont les noms suivent :

Mme ALT-TEBACHER (Martine) ;
M. ALTMAN (Jean-Jacques) ;
M. BOTTO (Henri) ;
M. CAREL (Jean-Claude) ;
M. DOUCET (Jean) ;
Mme DULY-BOUHANICK (Béatrice) ;
Mme GIRARDIN (Elisabeth) ;
M. JACQUOT (Christian) ;
M. JARDIN (Alain) ;
M. KALOUSTIAN (Edgar) ;
Mme KUTTENN (Frédérique) ;
Mme LASSMANN-VAGUE (Véronique) ;
Mme LETOMBE (Brigitte) ;
M. NICOLAS (Patrick) ;
M. TOURAINE (Philippe).

Article 2
M. DOUCET (Jean) est nommé président du groupe de travail.

Article 3
Le mandat des membres du groupe de travail prendra fin à la date d’échéance du mandat des

membres de la commission d’autorisation de mise sur le marché.

Article 4
Le directeur de l’évaluation des médicaments et des produits biologiques est chargé de l’exécution

de la présente décision, qui sera publiée au Bulletin officiel du ministère de la santé.
Fait à Saint-Denis, le 9 février 2010.

Pour le directeur général et par délégation :
L’adjointe au directeur général,

F. BARTOLI


		2010-03-17T09:40:05+0100
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




